
 

   

   

   

   

   

 

 

Daghemmets regler 

 

Vid avhämtning av barn på daghem 
Barnen är på föräldrarnas ansvar när de avhämtats från daghemmet. Därför är det klarare för barn, personal 
och föräldrar att barnet och föräldern säger hej då åt daghemspersonalen innan de går hem och inte blir på 
gården och leker. 
 
Det är alltid en vuxen som öppnar daghemsportarna, även den låga porten mellan stora och lilla sidan. Visa 
gott exempel för barnen genom att öppna porten i stället för att stiga över. Det är alltid en vuxen som 
trycker dörrkoden även om barnet skulle kunna den.  
 
Sjuka barn 
Barnet bör få vila tillräckligt länge efter sjukdomsperiod. Tumregeln är att barnet ska ha en feberfri/ 
symptomfri dag innan barnet kommer tillbaka till daghemmet. Barnet ska orka hela dagen även under 
utevistelse.  
 
Ett sjukt barn smittar även lätt sina kompisar och vuxna på daghemmet. Sjuka barn mår bäst hemma.  
 
Dagvårdsdagar 
Hämta lista på barnets daghemsdagar, ansvaret för att dagarnas antal stämmer är föräldrarnas. 
En sjukdag som meddelats som närvarodag räknas som daghemsdag. 
Meddela gärna ifall ni kommer senare än överenskommet för att hämta ert barn. 
Daghemmet är öppet 6.30 – 17.15. Under helgdagar är daghemmet stängt.  
 
Extra kläder 
Till extra kläder hör trosor/ kalsonger (på vintern också strumpbyxor eller långkalsonger), strumpor, T-
skjorta, långärmad tröja, byxor samt vid kallt väder, ylle eller fleecekläder och yllesockor. Extra kläder 
förvaras i korgen ovanför barnets klädknagg. Kontrollera regelbundet att extra kläder finns i korgen.  
 
Ute kläder 
Vi har skilda inne och utekläder. Kläder enligt väder.  
 
Regnkläder 
Barnet behöver passliga stövlar, regnrock och regnbyxor på daghemmet. Tvätta gärna regnkläderna vid 
behov. Regnkläderna förvaras på krokar/ klädhängare med barnets namn i tamburen. 
 
Inomhus behöver barnen innetossor.  
 
Märk barnens kläder med namn, då är det lättare att hitta rätt kläder till rätt barn. 
 
 
 
Tack för ett gott samarbete! 
Langansböle daghems personal 
 


